
 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo  “Leonardo Sciascia” di Camporeale  
Con sezioni staccata in Grisì e Roccamena 

C.M. PAIC840008 –  C.F. 80048770822  Via Centro Nuovo s.n.c. 
 90043 Camporeale (Pa)  Tel/Fax  0924-37397 

 paic840008@istruzione.it - paic840008@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              All’U.S.R. per la Sicilia 

                                                                                                     Uffico 1-Ambito Territoriale 

      di P A L E R M O 

Ai  Dirigenti scolastici  delle scuole 

      di  Palermo e provincia 

                                        All’ALBO DELLA SCUOLA 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto di  II e III fascia  

                     Personale Docente Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria- 

                     Sostegno Scuola Infanzia e Primaria-Scuola secondaria di I grado- 

                     AA.SS. 2022/2023-2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la nota prot.n° 0014355 del 01/08/2022 dell’U.S.R. Sicilia-Ufficio I-Ambito Territoriale di 

Palermo, che dispone la pubblicazione con proprio provvedimento, all’Albo di ciascuna istituzione 

scolastica, delle graduatorie definitive d’Istituto di II e III terza fascia del personale docente 

AA.SS.2022/2023-2023/2024; 

CONSIDERATA la disponibilità al portale Sidi delle graduatorie definitive d’Istituto di II E III 

 

DISPONE 

 

 in data odierna,  la pubblicazione  all’albo on line (icleonardosciascia.edu.it) delle allegate 

graduatorie definitive d’istituto di II e III fascia  del  personale Docente: Scuola Infanzia posto 

comune e sostegno; scuola primaria-posto comune e Sostegno e Scuola secondaria di I grado valide 

per il biennio 2022/2023 e 2023/24. 

 

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR  entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione delle graduatorie definitive. 

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                         Patrizia ROCCAMATISI 

 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
    ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.L.vo n° 39/93 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO LEONARDO SCIASCIA - C.F. 80048770822 C.M. PAIC840008 - A6A8BAD - SEGRETERIA

Prot. 0003745/U del 12/08/2022 10:05Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:pamm075008@istruzione.it
mailto:paic840008@pec.istruzione.it

